
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Школа № 13" города Сарова 
607181, Нижегородская область, 

г.Саров, ул.Гоголя, д.12, 
тел.(83130) 9-11-04 

факс(83130) 9-11-01,
E-mail: info@scl3.edusarov.ru

О зачислении 
в десятые классы 

на 2018-2019 учебный год

В соответствии с Правилами приема граждан в Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Школа № 13" города Сарова и на основании 

поданных заявлений 

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 01 сентября 2018 года в десятый класс на 2018-2019 учебный год 

следующих обучающихся, имеющих основное общее образование:

1. Ларина Софья

2. Левин Данила

3. Щастная Алина

2. Довести содержание настоящего приказа до сведения родителей (законных 

представителей).

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

П Р И К А З
от 31.08.2018 года № 135

Директор Жиганова С.А.

mailto:info@scl3.edusarov.ru

